
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

LĒMUMS 

2024.gada 22.augustā        Ventspilī    Nr.142 

                               (protokols Nr.15; 18.§) 

 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Interešu un neformālās  

izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi 

   

 

2024. gada 13. jūnijā stājās spēkā Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldības) 

domes 2024. gada 30. maija saistošie noteikumi Nr. 10 “Par interešu izglītības programmu 

licencēšanu” (turpmāk – Noteikumi Nr. 10), kuri paredz izveidot Pašvaldības Interešu un neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) ar komptenci lemt par licenču 

izsniegšanu interešu izglītības programmu īstenošanai Pašvaldībā.  Komisijas funkcijas un tiesības, 

organizatorisko struktūru un darba organizācijas kārtību nosaka Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

domes 2024. gada 30. maija nolikums Nr. 3 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības Interešu un 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums”, kas vienlaikus paredz Komisijas 

kompetenci lemt arī par atļauju izsniegšanu neformālās izglītības programmu īstenošanai Pašvaldībā 

atbilstoši Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija noteikumiem Nr. 395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas 

atļaujas neformālās izglītības programmas īstenošanai”. 

Lai nodrošinātu Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija noteikumos Nr. 395 “Kārtība, kādā tiek 

izsniegtas atļaujas neformālās izglītības programmas īstenošanai” un Noteikumos Nr. 10 noteiktās 

Pašvaldības kompetences īstenošanu, kā arī ņemot vērā Komisijas locekļu kandidātu izteikto 

piekrišanu, saskaņā ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 10 “Par interešu izglītības programmu licencēšanu” 2. punktu, Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes 2024. gada 30. maija nolikuma Nr. 3 “Ventspils valstspilsētas pašvaldības Interešu 

un neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums” 7. punktu, kā arī ņemot vērā 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Izglītības komisijas 2024. gada 7. augusta ieteikumu un Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 20.augusta 

atzinumu,  

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Izveidot Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldības) Interešu un neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Ilze Buņķe, (personas kods [..]), Pašvaldības iestādes “Ventspils Izglītības pārvalde” 

padomniece mūžiglītības jautājumos;  

1.2. Jana Bakanauska, (personas kods [..]), Pašvaldības iestādes “Ventspils Izglītības 

pārvalde” vadītāja; 

1.3. Daina Paipala, (personas kods [..]), Pašvaldības iestādes “Ventspils Sporta pārvalde” 

vadītāja; 

1.4. Astra Pumpura, (personas kods [..]), Pašvaldības iestādes “Ventspils bibliotēka” 

direktore; 

1.5. Māris Valtenbergs, (personas kods [..]), Pašvaldības iestādes “Ventspils Kultūras 

centrs” direktors. 



2. Atzīt par spēku zaudējušu Ventspils pilsētas domes 2021. gada 21. janvāra lēmumu Nr. 6 “Par 

Ventspils pilsētas domes Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas izveidi”. 

 

Domes priekšsēdētājs           J. Vītoliņš 
 

 

Jana Bakanauska, 63601222 

jana.bakanauska@ventspils.lv  

 
 

mailto:jana.bakanauska@ventspils.lv

